1
1

     24.12.2020

     657
О проекте федерального закона № 1054506-7 «О внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования отношений, связанных с оборотом древесины»
Рассмотрев проект федерального закона № 1054506-7 «О внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования отношений, связанных с оборотом древесины», Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанный проект федерального закона.

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по природным ресурсам, собственности и земельным отношениям.
3. Направить настоящее постановление временно исполняющему обязанности Губернатора Хабаровского края для официального опубликования.
Первый заместитель

председателя Думы
С.А. Зюбр
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Постановления\Р657_20.doc
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Постановления\Р657_20.doc/Ивакина Инесса Юрьевна/25.12.2020 13:50:00